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KO/86/2022                                                                                                    Częstochowa, dnia 21.11.2022r. 

 

ODPOWIEDŹ  NA PYTANIE 

 

które wpłynęło w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie postępowaniem konkursowym nr KO/86/2022 

na: „Udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na  opisywaniu badań 

mammograficznych, w  tym: realizowanych w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi   

oraz usług diagnostycznych w zakresie badań USG Doppler dla potrzeb Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 

104/118”, zgodnie z ustawą z 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 

2022r. poz. 633 z późn. zm.) oraz ustawą z 27.08.2014r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1285 z późn. zm.): 

 

Pytanie:  

Czy Szpital wyrazi zgodę na zmianę opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 na 

następujący: 

 

PAKIET NR 1 

a) wykonywaniu usług diagnostycznych w zakresie badań USG Doppler wraz z opisem  

dla pacjentów Udzielającego Zamówienia oraz dla podmiotów zewnętrznych, z którymi 

Udzielający Zamówienia ma zawarte umowy;     

 USG Doppler  tętnic szyjnych i kręgowych -  to 1 badanie. 

 USG Doppler naczyń żylnych szyjnych - to 1 badanie. 

 USG Doppler tętnic kończyn górnych i dolnych – każda kończyna   to 1 badanie.   

 USG Doppler naczyń żylnych kończyn górnych i dolnych -  każda kończyna   to 1 badanie.   

 USG Doppler aorty i tętnic biodrowych – to 1 badanie. 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę i związku z  powyższym,  dokonuje modyfikacji załącznika 

nr 1  - Formularza  Ofertowego. 

                                        Dyrektor 
   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

   im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
   Zbigniew Bajkowski 

 

 

 

                                             
 

 


